

## JCDecaux nomme Laurence Debroux pour succéder à Gérard Degonse au poste de Directeur Général Finance et Administration

## Communication Extérieure

Algérie Allemagne Argentine Australie Autriche Belgique Bosnie Brésil Bulgarie Canada Chili Chine Corée Croatie Danemark Emirats Arabes Unis Espagne Estonie

Etats-Unis Finlande France Grèce Hongrie Inde Irlande Islande Israël Italie Japon Kazakhstan Lettonie Lituanie Luxemboura Malaisie Montenegro Norvège

Roumanie Royaume-Uni Russie Serbie Singapour Slovaquie Slovénie Suède Suisse Thailande Turquie Ukraine

Uruguay

Pays-Bas Pologne Portugal Oatar

République Tchèque

Paris, le 6 mai 2010 - JCDecaux SA (Euronext Paris : DEC), numéro un de la communication extérieure en Europe et en Asie-Pacifique, numéro deux mondial, a annoncé aujourd'hui la nomination de Laurence Debroux pour succéder à Gérard Degonse comme Directeur Général Finance et Administration, lors de son départ à la retraite fin 2010.

Laurence Debroux rejoindra JCDecaux le 1<sup>er</sup> juillet prochain et prendra officiellement son poste le 1<sup>er</sup> janvier 2011. Après approbation du Conseil de Surveillance, Laurence Debroux sera alors nommée membre du Directoire, aux côtés de Jean-François Decaux, Jean-Charles Decaux et Jeremy Male.

Laurence Debroux, 40 ans, est diplômée de HEC et a exercé durant 14 ans différentes fonctions chez Sanofi. Après y avoir débuté comme Directeur de la Trésorerie, elle a été promue Directeur Financier avant de devenir Directeur de la Stratégie et membre du Comité Exécutif de Sanofi-Aventis. Avant de rejoindre Sanofi, Laurence Debroux avait travaillé au sein de la Direction Financière d'Elf Aquitaine.

Laurence Debroux est également Administrateur de Natixis.

Commentant cette nomination, Jean-François Decaux, Président du Directoire et Codirecteur Général, a déclaré : « Nous nous réjouissons que Laurence Debroux nous rejoigne comme Directeur Général Finance et Administration. La forte expérience acquise par Laurence chez Sanofi sera un réel avantage pour mener à bien sa mission chez JCDecaux ».

Contacts Direction de la Communication : Agathe Albertini

01 30 79 34 99 - agathe.albertini@jcdecaux.fr

Relations Investisseurs: Martin Sabbagh

01 30 79 79 93 - martin.sabbagh@jcdecaux.fr